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:

:

8 Tahun 2015

31 Desember 2015

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2016

PEMERINTAH KOTA MEDAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1 . 20 . 03 Sekretariat Daerah

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 03 . 14 Bagian Administrasi Kemasyarakatan
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4

BELANJA  4.500.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5

BELANJA LANGSUNG  4.500.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  119.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 01

 40.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.03 . 01 . 10

1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 

 40.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.03 . 01 . 11

1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  40.000.000,00 

 39.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.20 . 1.20.03 . 01 . 17

1.20 . 1.20.03 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  39.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  20.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 02

 10.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor1.20 . 1.20.03 . 02 . 26

1.20 . 1.20.03 . 02 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 

 10.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.20 . 1.20.03 . 02 . 28

1.20 . 1.20.03 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 

Program peningkatan disiplin aparatur  26.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 03

 12.000.000,00 Pengadaan pakaian khusus hari-hari tertentu1.20 . 1.20.03 . 03 . 05

1.20 . 1.20.03 . 03 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.000.000,00 

 14.000.000,00 Pengadaan Pakaian Olah Raga1.20 . 1.20.03 . 03 . 12

1.20 . 1.20.03 . 03 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  14.000.000,00 

Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan 

Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya

 370.000.000,00 1.13 . 1.20.03 . 15

 370.000.000,00 Penyuluhan Peningkatan Kemampuan Wirausaha1.13 . 1.20.03 . 15 . 08

1.13 . 1.20.03 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  36.910.000,00 
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1.13 . 1.20.03 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  333.090.000,00 

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat Perdesaan  740.000.000,00 1.22 . 1.20.03 . 15

 370.000.000,00 Orientasi Tugas Pengurus Pokja I dan IV PKK Kelurahan1.22 . 1.20.03 . 15 . 16

1.22 . 1.20.03 . 15 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  36.910.000,00 

1.22 . 1.20.03 . 15 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  333.090.000,00 

 370.000.000,00 Orientasi Tugas Pengurus Pokja II dan III PKK Kelurahan1.22 . 1.20.03 . 15 . 17

1.22 . 1.20.03 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  36.910.000,00 

1.22 . 1.20.03 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  333.090.000,00 

Program pengembangan lembaga ekonomi pedesaan  370.000.000,00 1.22 . 1.20.03 . 16

 370.000.000,00 Penyuluhan Wira Usaha Kepada Kelompok UP2K PKK Kelurahan1.22 . 1.20.03 . 16 . 14

1.22 . 1.20.03 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  36.910.000,00 

1.22 . 1.20.03 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  333.090.000,00 

Program peningkatan partisipasi masyarakat dalam membangun desa  280.000.000,00 1.22 . 1.20.03 . 17

 280.000.000,00 Koordinasi Masalah Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Kelurahan1.22 . 1.20.03 . 17 . 28

1.22 . 1.20.03 . 17 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  275.990.000,00 

1.22 . 1.20.03 . 17 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.010.000,00 

Program upaya pencegahan penyalahgunaan narkoba  370.000.000,00 1.18 . 1.20.03 . 18

 370.000.000,00 Pemberian penyuluhan tentang bahaya narkoba bagi pemuda1.18 . 1.20.03 . 18 . 01

1.18 . 1.20.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  38.658.000,00 

1.18 . 1.20.03 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  331.342.000,00 

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga  980.000.000,00 1.18 . 1.20.03 . 20

 280.000.000,00 Peningkatan kesegaran jasmani dan rekreasi1.18 . 1.20.03 . 20 . 05

1.18 . 1.20.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  98.400.000,00 

1.18 . 1.20.03 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  181.600.000,00 

 700.000.000,00 Permassalan olah raga bagi pelajar, mahasiswa, dan masyarakat1.18 . 1.20.03 . 20 . 07

1.18 . 1.20.03 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  167.400.000,00 

1.18 . 1.20.03 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  532.600.000,00 

Program Pemberdayaan Kelembagaan Kesejahteraan Sosial  1.225.000.000,00 1.13 . 1.20.03 . 21

 370.000.000,00 Bintek Peningkatan Kemampuan Manajerial Pengurus Lembaga Kemasyarakatan1.13 . 1.20.03 . 21 . 05

1.13 . 1.20.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  36.910.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  333.090.000,00 

 205.000.000,00 Koordinasi Peningkatan Fungsi Lembaga Kemasyarakatan1.13 . 1.20.03 . 21 . 09

1.13 . 1.20.03 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  200.970.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  4.030.000,00 

 370.000.000,00 Penyuluhan dan Orientasi Tugas Kepada Kader Kesejahteraan Sosial1.13 . 1.20.03 . 21 . 18
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1.13 . 1.20.03 . 21 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  36.910.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  333.090.000,00 

 280.000.000,00 Koordinasi Pemberdayaan Kader Kesejahteraan Sosial1.13 . 1.20.03 . 21 . 19

1.13 . 1.20.03 . 21 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  276.210.000,00 

1.13 . 1.20.03 . 21 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.790.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (4.500.000.000,00)

MEDAN, 31 Desember 2015

Pj. WALIKOTA MEDAN

RANDIMAN TARIGAN
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